4r-J: •

..0.mtèresse da comunidade,
érn uMa rdrma opcional e atrativa que muito necessita de uma Quadh

para os moradores.
óm o desenvolvimento do

a' seguinte INDICAÇÂO.
Cedo,

Município e ainda beneficiando o pok/OW

DESPACHO
A Secretaria para
Er&i., de de  &00J

.41•11 	AIA"

'Ase Valdezir Pereira de Lima
oPF9DENTE ANTONIO SILVA

VEREADOR

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
(Rua. 2&_teatóg,efte.s. ("beire da. @oda, 179
GABINETE DO VEREADOR ANTONIO SILVA

INDICAÇÃO N° 213/2001

O Vereador abaixo-assinado da bancada do PFL nesta Casa
Legislativa, vem na forma regimental INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal , que interceda
junto a Secretaria Competente, que promova a Construção de uma Quadra de Esportes, na Rua
Antônio Luis de Araújo, a rua do Posto de Saúde, no Bairro da Ponta do Ambrósio, neste
Município.

CIENTE
Constou do Expediente da Ses...,2.

dõ Dia  40

José Valdezir Pereira de Lima
PRESIDENTE Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2001